Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	07.06.2012г.
	№
	1692

	Об установлении стоимости услуг по содержанию мест общего пользования в муниципальном общежитии

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 01.07.2012г. стоимость услуг по содержанию мест общего пользования в муниципальном общежитии городского округа Кинель, расположенном по адресу: г.Кинель, ул.Маяковского, 80 «А» за 1 квадратный метр жилой площади в месяц в следующих размерах:

- услуги уборщиков мест общего пользования – 27,27 руб.;
- услуги вахтеров – 17,74 руб.
2. С 01.07.2012г. считать утратившими силу:
постановление администрации городского округа Кинель от 31.01.2011г. №169 «Об установлении стоимости услуг по содержанию мест общего пользования в муниципальном общежитии»;

постановление администрации городского округа Кинель от 22.12.2011г. №3562 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 31.01.2011г. №169 «Об установлении стоимости услуг по содержанию мест общего пользования в муниципальном общежитии».
3. Официально опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель Самарской области.

Глава администрации

А.А.Прокудин

Фокина 21384